2025 年 7 月 3 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都渋谷区道玄坂一丁目 21 番 1 号

アクティビア・プロパティーズ投資法人

代表者名 執 行 役 員 上 川 原  学

（コード：3279）

資産運用会社名

東急不動産リート・マネジメント株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 久 保  章

問合せ先 ｱ ｸ ﾃ ｨ ﾋ ﾞ ｱ 運 用 本 部
本部長兼運用戦略部長

上 川 原  学

（TEL．03-6455-3377）

(訂正) 東急不動産株式会社による本投資法人投資口の追加取得完了に関するお知らせ

アクティビア・プロパティーズ投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、2025 年 7 月 1 日

公表の「東急不動産株式会社による本投資法人投資口の追加取得完了に関するお知らせ」に一部誤り

がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１． 訂正の理由

2025 年 7 月 1 日公表の「東急不動産株式会社による本投資法人投資口の追加取得完了に関するお

知らせ」の記載事項のうち、「スポンサーにおける本投資法人の投資口保有状況」の記載につい

て、スポンサーより保有口数についての訂正通知を受領したことにより、記載内容の一部に誤り

があったことが判明したため。

２．訂正箇所

「スポンサーにおける本投資法人の投資口保有状況」の下線部分を訂正

【訂正前】

 本取組前 本取組 本取組後

発行済投資口数(※) 2,376,318 口 - 2,376,318 口

スポンサー保有口数 268,095 口 ＋17,189 口 285,284 口

スポンサー保有割合 11.3% +0.7% 12.0%

【訂正後】

 本取組前 本取組 本取組後

発行済投資口数(※) 2,376,318 口 - 2,376,318 口

スポンサー保有口数 268,095 口 ＋34,076 口 302,171 口

スポンサー保有割合 11.3% +1.4% 12.7%

以 上

*本投資法人のホームページアドレス：https://www.activia-reit.co.jp/